Начальнику____________________________________

                         (наименование органа внутренних дел)

______________________________________________

                  (знание начальника органа внутренних дел)

______________________________________________

                 (Ф.И.О. начальника органа внутренних дел)

от ____________________________________________

                                                             (Ф.И.О. заявителя)

 проживающего: ________________________________

                                                  (адрес места жительства)

______________________________________________

место работы __________________________________

                                                    (название организации)
контактный телефон:____________________________

                                                                          (заявителя)

адрес для корреспонденции ______________________

                         ______________________________________________

Заявление

Прошу Вас найти без вести пропавшего ________________________________________
___________________________________________________________________________
моёго (ей)  _________________________________________________________________
                   (указывается степень родства, Ф.И.О. и год рождения разыскиваемого)
___________________________________________________________________________   (краткое описание обстоятельств исчезновения)
приметы пропавшего: ________________________________________________________,
                                        (рост, телосложение, цвет глаз и т. д.)
 особые приметы: ____________________________________________________________.
                                        (родинки, шрамы, татуировки, родимые пятна и т. п.).
Одежда на момент исчезновения:_______________________________________________ .
Дата _____________________

              (число, месяц, год)

Ф.И.О. заявителя __________________________

Подпись заявителя _________________________

  (должна быть на каждом листе заявления)

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Дата ________________________

                (число, месяц, год)

Ф.И.О. заявителя    _______________________________

Подпись заявителя _______________________________

                       (должна быть на каждом листе заявления)

http://ugolovnoe-pravo.ru/